
 

 

UCHWAŁA NR XVI/115/2015 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian uchwały Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim Nr XIV/97/15  

z dnia 28 października 2015 roku w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3, art. 20b i art. 20d ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2014r. poz. 849 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Komisji 

(UE)  Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 

Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.Urz. UE L 352 z 24.12.2013r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim Nr XIV/97/15 z dnia 28 października 

2015 roku w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wszystkie zaświadczenia/oświadczenia o pomocy de minimis również zaświadczenia/oświadczenia 

o pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie podatnik otrzymał w roku, w którym  ubiega 

się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o nieotrzymywaniu takiej 

pomocy,”. 

§ 2. Pozostałe zapisy w uchwale Nr XIV/97/15 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 

28 października 2015 roku pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego od 1 stycznia 2016 r. i obowiązuje do 

dnia 31 grudnia 2020 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

mgr inż. Wacław Smykla 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 grudnia 2015 r.

Poz. 4058


		2015-12-10T13:52:56+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




